UBND THỊ XÃ KỲ ANH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  32/PGDĐT

Thị xã Kỳ Anh, ngày 26 tháng 02 năm 2019

V/v lập danh sách, thống kê thực trạng và

nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ

phục vụ xây dựng chương trình quốc gia

về học tập Ngoại ngữ

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường: MN, TH, THCS trong toàn thị xã;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Kỳ Hoa, Kỳ Nam.

 Thực hiện Văn bản số 234/UBND-NV ngày 22/02/2019 của Phòng Nội vụ

về việc thống kê thực trạng và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng ngoại ngữ phục vụ xây

dựng chương trình quốc gia về học tập Ngoại ngữ; Phòng Giáo dục và Đào tạo thị

xã yêu cầu Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS thực hiện một số

nội dung sau:

 - Lập danh sách, thống kê thực trạng và nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng ngoại

ngữ của đơn vị mình theo biểu mẫu gửi kèm; gửi báo cáo và danh sách bằng văn

bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã qua đ/c Lê Minh Vỹ, bản mềm qua địa

chỉ gmail: minhvy10kh@gmail.com trước 15 giờ ngày 27/02/2019.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và nộp báo cáo theo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng phòng, các P. Trưởng phòng,

chuyên viên;

- Lưu: VT;

Gửi Văn bản điện tử.

mailto:minhvy10kh@gmail.com